
  
 

Referat af møde i Gefion Gymnasiums bestyrelse torsdag den 5. oktober 2023 kl. 
16.30 – 18.30 

 
Til stede: 
Adm. direktør Torben Möger Pedersen (selvsuppleret, formand) 
Rektor Steen Enemark Kildesgaard (selvsuppleret, næstformand) 
Dekan Andreas de Neergaard (udpeget af Danske Universiteter) 
Folkeskolelærer Helle Stolberg Klausen (udpeget af Borgerrepræsentationen) 
Mads Balslev Hansen (udpeget af Borgerrepræsentationen) 
Lektor Stine Nygaard Jakobsen (medarbejderrepræsentant) 
Lektor Ask Holm (medarbejderrepræsentant) 
Gymnasieelev Caroline Quass Størup (elevrepræsentant) 
Gymnasieelev Jakobe Lindqvist Baunsgaard (elevrepræsentant) 

 
Sekretær: Rektor Thomas Jørgensen 
Protokolfører: Vicerektor Benjamin Haahr Bach 
Økonomiansvarlig Micky Sørensen 
 
Afbud: 
Professor Anja C. Andersen (selvsuppleret)  

 

 
1. Godkendelse af dagsorden 

Torben Möger Pedersen (TMP) bød velkommen og dagsordenen blev godkendt. 
Benjamin Haahr Bach (BHB) orienterede om, at der manglede en enkelt underskrift på referatet fra 
sidste møde, og det derfor vil blive udsendt til underskrift igen. 

 
2. Meddelelser 

TMP gav ordet til Thomas Jørgensen (THO), som fortalte at Gefion Orientering og orienteringsbreve 
fremadrettet vil blive sendt til både elever og forældre pr. mail. THO kunne ligeledes fortælle, at der var 
kommet anbefalinger til bestyrelsesstrategiarbejdet fra ministeriet. THO vurderede ikke, at det gav 
anledning til at ændre nuværende praksis. TMP var enig i, at vi på Gefion lever op til retningslinjerne. 
BHB gennemgik Gefions eksamensresultat for sommeren 2023. Det samlede eksamensresultat er faldet 
fra et gennemsnit 8,0 til 7,7. Der ses ligeledes et fald på landsplan på stx fra 7,7 til 7,5, så faldet kan 
delvist forklares med, at det er første år siden 2019, hvor alle eksamener er blevet gennemført, og 
studenterne derfor ikke har fået overført (de ofte højere) afsluttende standpunktskarakterer som 
eksamenskarakterer. I karakterdata i Gefion i tal, som vil blive præsenteret på bestyrelsesmødet 19. 
marts 2024, er der data med socioøkonomiske referencer, som vil give et mere entydigt billede af, 
hvordan eleverne har klaret sig ift. sammenlignelige elever andre stedet i landet. Bilag 2c viste ligeledes 
eksamensresultatet for de enkelte studieretninger. BHB forklarede, at der var en tydelig sammenhæng 
mellem elevernes udgangspunkt, når de startede i deres studieretningsklasse (repræsenteret ved 
elevernes gennemsnit af AP- og NV-karaktererne) og deres eksamensresultat. Ask Holm (ASH) kunne 
fortælle, at der er blevet lavet forskellige indsatser ift. at højne det faglige engagement og forbedre 
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klassekulturen i de studieretninger, hvor det faglige udgangspunkt er lavt. Der er bl.a. indført flere 
skriftlige prøver og elever, som ikke har bestået AP og NV, indkaldes sammen med forældrene til en 
samtale omkring, hvad det kræver, hvis det skal ende med en bestået studentereksamen, og der tales 
ligeledes om eleven evt. skal visiteres til et andet uddannelsesudbud. TMP udtrykte ønske om at se på 
fordelingen af baggrundskaraktererne, og AdN tilbød at nogle af hans studerende kunne lave forskellige 
analyser af, hvordan elever med forskellige baggrundskarakterer klarede sig i de forskellige 
studieretninger. 
THO orienterede om, at der er ved at blive gennemført en sammenlægning af SU og 
arbejdsmiljøudvalget til et MIO-udvalg. Der har været stor opbakning både fra ledelse og medarbejdere, 
og sammenlægningen vil træde i kræft den 1/1 2024. 
THO arbejder fortsat på at få etableret et samarbejde med et Ukrainsk Gymnasium. Der er gensidig 
interesse i et samarbejde, men der er endnu ikke nogen konkrete aftaler. 
Han kunne ligeledes fortælle at Gefion får besøg af den amerikanske ambassadør til november. 

 

 
3. Fravær på Gefion Gymnasium  

BHB gennemgik de fremsendte fraværstal. Han kunne fortælle at Gefions fravær ligger markant lavere 
end gennemsnittet blandt de øvrige gymnasier i hovedstadsområdet og både det fysiske og skriftlige 
fravær er faldet fra skoleåret 2021-22 til skoleåret 2022-23. Faldet i fravær skyldes særligt et fald i fravær 
hos eleverne i 1g. 
BHB kunne ligeledes fortælle, at der er i det sidste skoleår blevet arbejdet med forskellige initiativer til at 
nedbringe fraværet som bl.a. indebærer tidlig forældreinddragelse, fratagelse af SU for ikke aktive elever 
og tidligere forebyggende samtaler. Ift. det skriftlige fravær er der indført månedlige skriveværksteder 
samt tættere opfølgning på afleveringer for udskrivningstruede elever. Caroline Quass Størup (CQS) 
kunne bekræfte, at det havde en god præventiv effekt med de månedlige skriveværksteder. TMP spurgte 
ind til, om der var stor forskel fra klasse til klasse ift. den sociale accept af at pjække. CQS fortalte, at 
det i hendes klasse var dårlig stil ikke at møde op, særligt hvis der var gruppearbejde. Jakobe Lindqvist 
Baunsgaard (JLB) gjorde opmærksom på, at der også var elever, der havde gode grunde til at være 
fraværende, og hun var glad for, at der fra skolens side blev udvist hensyn og forståelse for dette. 
Der blev fra bestyrelsens side udtrykt ønske om at se flere fraværsdata f.eks. fordelingskurver og også 
gerne få data renset for fravær for f.eks. langtidssygemeldte og TC-elever. THO fastslog at Gefion ikke 
har et fraværs problem, men at vi fortsat vil arbejde på at nedbringe det. Micky Sørensen (MSO) kunne 
fortælle, at han oplevede revisionen vurderede, at Gefions fravær var lavt, og de derfor havde 
efterspurgt data for, om lærerne havde registreret alt fravær for undervisningen, hvilket de havde. Steen 
Enemark Kildesgaard (SEK) gav udtrykt for, at selvom Gefion ikke har et problem ift. fravær, kan det 
stadig blive bedre og at høje forventninger også skaber seriøsitet. TMP var glad for de iværksatte 
indsatser, og udtrykte ønske om at bestyrelsen regelmæssigt genbesøger fraværet. 

 
 

4. Økonomiopfølgning 
MSO orienterede om, at Gefions kontrakt med Deloitte snart udløber og indstillede til, at den blev 
forlænget. TMP foreslog, at kontrakten blev forlænget med endnu en periode, men at den næste gang 
kom i udbud, hvilket blev vedtaget. 
MSO gennemgik herefter økonomien pr. 3. kvartal 2023.  
Der var merindtægter pga. flere studenter og flere elever i 2g og 3g på tælledagen, men en mindre-
indtægt på projekter hvilket resulterede i et samlet plus på 0,25 mio. kr. 
På udgiftssiden var der et lavere merforbrug end det tidligere varslede på undervisningens gennemførsel 
samt et mindreforbrug til indretning af ekstralokale, da det ikke har været muligt af finde ekstra lokaler. 
Der er i stedet afsat ekstra midler til elevaktiviteter ud af huset for at afhjælpe lokaletrængslen, hvilket 
resulterede i et samlet minus på 0,14 mio. 
Der var et mindreforbrug på bygningsdriften primært grundet laver prisstigninger end budgetteret. 
Udearealer er forsat forsinket pga. manglende godkendelse fra brandmyndigheder og bliver tidligst 
igangsat i foråret 2024. Projektet har ikke nogen effekt på budgettet. 
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På grund af rentestigningerne er der uventede renteindtægter på 0,73 mio. kr. 
Samlet set betyder det, at regnskabet nu viser et overskud på 1,5 mio. kr. 
THO udtrykte ønske om at bruge ca. 100.000 på en lokaleanalyse til at optimere brugen skolens lokaler, 
da der ikke er udsigt til at kunne leje yderligere lokaler. Bestyrelsen gav opbakning til dette. 

 

 
5. Beregningsteknisk kapacitet og bygningsudfordringer 

THO fremlagde, at UVM havde udmeldt en kapacitet til Gefion på 17 klasser i skoleåret 2024-25 
svarende til 502 elever. Efter aftale med TMP blev tilbagemeldingen, at vi kun har plads til 15 klasse 
med vores nuværende lokalekapacitet. THO kunne fortælle, at der er et problem i centrum, da der 
mangler pladser svarende til 10 klasser. Det medsendte bilag skitserede forskellige løsninger, som blev 
fremlagt. 
- Øge klassekvotienten til 30 elever 
- Alene eller sammen med andre at skabe ekstra kapacitet på en ny lokalitet (evt. udnytte ledig 

bygningskapacitet på NEXT) 
- Skaffe flere lokaler. Forsætte dialogen med KU om at få lov at leje ledige lokaler 
 
SEK gjorde opmærksom på, at vi skal passe på ikke at overtage et problem fra ministeriet. AdN kunne 
berette, at KU også er presset ift. lokaler pga. den manglende ibrugtagning af Niels Bohr bygningen. 
SJA kunne fortælle, at det presser lærerne ikke at have et lokale 2 uger inden modulet skal afvikles. Hun 
og lærerne har ikke et ønske om, at vi bliver større. JLB fortalte, at eleverne også mærker, at der er pres 
på lokalerne, og at det forstyrrer undervisningen, at man kort tid inden modulet starter ikke ved, hvilket 
lokale man skal være i. THO kunne fortælle at demografien foreskriver, at der bliver ved at være elever. 
Det er ligeledes et problem, at henviste elever ikke dukker op på de gymnasier, de er blevet henvist til. 
TMP udtrykte enighed i, at vi er begrænsede ikke kun ift. undervisningslokaler, men også hvad det er 
for en skole, vi vil være. SEK spurgte til, om brobygningstanken kunne bruges til at afhjælpe 
lokalemanglen. Han foreslog ligeledes en analyse af det oplevede lokalepres, det administrative 
lokalepres og det faktiske lokalepres. AHL gjorde opmærksom på, at der er i forvejen er mange elever i 
klasserne, og at det vil give et stort pres at hæve klassekvotienten yderligere. SJA var enig - hvis 
klassekvotienten hæves til 30 kan klasseloftet på 32 ikke holdes, og der er ikke plads til flere i lokalerne. 
THO vil sammen med de øvrige rektorer i Gymnasiesamarbejde Centrum fortsætte dialogen med UVM 
om mulige løsninger på kapacitetsudfordringerne. 

 

 
6. Studieretnings- og valgfagsudbud 2024-25 

BHB fremlagde det kommende skoleårs studieretnings- og valgfagsudbud. Der er ingen ændringer i 
valgfagsudbuddet ift. nuværende skoleår, men studieretningsudbuddet er udvidet med en ekstra sproglig 
studieretning med Italiensk begynder A, Engelsk A og Fransk fortsætter B/Tysk fortætter B. BHB 
kunne fortælle, at der kun er få gymnasier i centrum, der udbyder italiensk som 2. fremmedsprog, og at 
Gefion er det eneste, der udbyder den nævnte studieretning. Kommende ansøgere vil derfor, som 
reglerne er nu, kunne få forrang jf. reglerne om sjældne studieretninger. Der var bred opbakning fra 
bestyrelsen til at forsøge at udbyde studieretningen. 

 
7. Strategi 2025: Udviklingskontrakt 2023-2024 

THO gennemgik udkastet til næste skoleårs udviklingskontrakt. Der var flere tilføjelser og ændringer ift. 
udkastet fra juni blandt andet tilføjelsen af en indledende manchet. 
AdN udtrykte stor beundring over kontrakten med rigtig mange og virkelig gode og relevante 
aktiviteter. Han spurgte derudover om en uddybning af aktionslæringsindsatsen. SJA kunne fortælle, at 
indsatsen er initieret af PU ift. at styrke lærernes reflekterende praksis. 
AdN udtrykte derudover et ønske om en fremtidig drøftelse af en efteruddannelsesstrategi, hvilket der 
var opbakning til. 
TMP var ligeledes meget imponeret udviklingskontrakten og fremhævede særligt, at den er langt mere 
konkret end på andre gymnasier. 
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Udviklingskontrakten 2023-24 blev herefter godkendt. 

 

 
8. Overvejelser angående valg af nyt IT fællesskab 31.12.2024 

THO vurderede, at Gefion kan spare i omegnen af 500.000 ved at skifte til IT-fællesskabet i 
Nærum. Han udtrykte derfor ønske om, at lave en grundigere undersøgelse af potentialet i at 
skrifte IT-fællesskab.  
Bestyrelse gav mandat til at gå videre med arbejdet.  

 
 

9. Bestyrelsens egen tid (lukket punkt) 
Info om møde med STUK angående lønramme for øverste leder. 

 
 

10. Evt.  
Flytning af seminar til august 2024 
Den foreslåede nye dato for bestyrelsesseminaret torsdag den 29. august 2024 til fredag den 30. 
august 2024 blev vedtaget. 

 
Næste møde: Onsdag den 6. december 2023 kl. 16.30 
 
Referent – Benjamin Haahr Bach 
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underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Jakobe Maria Baunsgaard


Jakobe Maria Baunsgaard


IP Number: 80.208.65.163
Envelope ID: 4b5ed4dd-a5d9-f976-4497-83dc2abf5a5b
Signer ID: 3aa5ef56-cfcc-9898-ef67-b258511281e6
Signed: 2023-11-19 18:46 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was opened 2023-11-19 18:46 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-11-19 18:46 (UTC)
Envelope was signed 2023-11-19 18:46 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-11-19 18:46 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Envelope - Certificate of Completion


Envelope ID 4b5ed4dd-a5d9-f976-4497-83dc2abf5a5b
Gefion Gymnasium


Envelope creator
Benjamin Haahr Bach


Envelope was created 2023-10-27 09:56 (UTC)
Signed - completed 2023-11-19 18:46 (UTC)


Signed Documents Pages
Referat af møde i Gefions bestyrelse 20231005
Document key: c7ad2077-a3f4-4647-c02a-bdf2545bbef8 4


Signers Security level Signed Consumer 
Disclosure IP Number


Torben Möger 
Pedersen E-mail 2023-10-27 10:03 


(UTC) Danish 77.241.128.152


Steen Enemark 
Kildesgaard E-mail 2023-10-27 10:20 


(UTC) Danish 80.62.116.78


Andreas de 
Neergaard E-mail 2023-10-27 13:21 


(UTC) Danish 130.226.236.6


Helle Klausen E-mail 2023-10-27 11:18 
(UTC) Danish 87.52.110.102


Mads Balslev 
Hansen E-mail 2023-10-30 10:37 


(UTC) Danish 5.183.167.186


Anja Cetti 
Andersen E-mail 2023-11-08 20:12 


(UTC) Danish 212.237.135.88


Stine Nygaard 
Jakobsen E-mail 2023-10-27 14:33 


(UTC) Danish 212.130.194.154


Ask Holm E-mail 2023-10-27 11:28 
(UTC) Danish 77.241.128.108


Caroline Quass 
Størup E-mail 2023-10-27 10:14 


(UTC) Danish 80.62.117.33


Jakobe Maria 
Baunsgaard E-mail 2023-11-19 18:46 


(UTC) Danish 80.208.65.163


Events Timestamp
Envelope was created 2023-10-27 09:56 (UTC)
Envelope distribution was started 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Torben Möger Pedersen 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Andreas de Neergaard 2023-10-27 10:01 (UTC)







Envelope was distributed to Caroline Quass Størup 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Helle Klausen 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Stine Nygaard Jakobsen 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Mads Balslev Hansen 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Steen Enemark Kildesgaard 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Ask Holm 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Jakobe Maria Baunsgaard 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was distributed to Anja Cetti Andersen 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was opened by Torben Möger Pedersen 2023-10-27 10:02 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Torben Möger Pedersen 2023-10-27 10:02 (UTC)
Envelope was signed by Torben Möger Pedersen 2023-10-27 10:03 (UTC)
Envelope was opened by Caroline Quass Størup 2023-10-27 10:13 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Caroline Quass Størup 2023-10-27 10:13 (UTC)
Envelope was opened by Steen Enemark Kildesgaard 2023-10-27 10:14 (UTC)
Envelope was signed by Caroline Quass Størup 2023-10-27 10:14 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Steen Enemark 
Kildesgaard 2023-10-27 10:19 (UTC)


Envelope was signed by Steen Enemark Kildesgaard 2023-10-27 10:20 (UTC)
Envelope was opened by Helle Klausen 2023-10-27 11:15 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Helle Klausen 2023-10-27 11:15 (UTC)
Envelope was signed by Helle Klausen 2023-10-27 11:18 (UTC)
Envelope was opened by Ask Holm 2023-10-27 11:27 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Ask Holm 2023-10-27 11:27 (UTC)
Envelope was signed by Ask Holm 2023-10-27 11:28 (UTC)
Envelope was opened by Andreas de Neergaard 2023-10-27 13:17 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Andreas de Neergaard 2023-10-27 13:17 (UTC)
Envelope was signed by Andreas de Neergaard 2023-10-27 13:21 (UTC)
Envelope was opened by Stine Nygaard Jakobsen 2023-10-27 14:28 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Stine Nygaard Jakobsen 2023-10-27 14:28 (UTC)
Envelope was signed by Stine Nygaard Jakobsen 2023-10-27 14:33 (UTC)
Envelope was opened by Mads Balslev Hansen 2023-10-30 10:37 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Mads Balslev Hansen 2023-10-30 10:37 (UTC)
Envelope was signed by Mads Balslev Hansen 2023-10-30 10:37 (UTC)
Envelope was opened by Anja Cetti Andersen 2023-11-08 20:11 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Anja Cetti Andersen 2023-11-08 20:11 (UTC)
Envelope was signed by Anja Cetti Andersen 2023-11-08 20:12 (UTC)







Envelope was opened by Jakobe Maria Baunsgaard 2023-11-19 18:46 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted by Jakobe Maria Baunsgaard 2023-11-19 18:46 (UTC)
Envelope was signed by Jakobe Maria Baunsgaard 2023-11-19 18:46 (UTC)
Envelope signing was completed 2023-11-19 18:46 (UTC)








Certificate of Completion - Torben Möger Pedersen


Torben Möger Pedersen


IP Number: 77.241.128.152
Envelope ID: 4b5ed4dd-a5d9-f976-4497-83dc2abf5a5b
Signer ID: 4e0a35f0-633d-f664-2917-5952bd224e03
Signed: 2023-10-27 10:03 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was opened 2023-10-27 10:02 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-10-27 10:02 (UTC)
Envelope was signed 2023-10-27 10:03 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-10-27 10:02 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Steen Enemark Kildesgaard


Steen Enemark Kildesgaard


IP Number: 80.62.116.78
Envelope ID: 4b5ed4dd-a5d9-f976-4497-83dc2abf5a5b
Signer ID: 8bcd581a-0999-cf2d-c633-bda6ad534900
Signed: 2023-10-27 10:20 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was opened 2023-10-27 10:14 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-10-27 10:19 (UTC)
Envelope was signed 2023-10-27 10:20 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-10-27 10:19 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Andreas de Neergaard


Andreas de Neergaard


IP Number: 130.226.236.6
Envelope ID: 4b5ed4dd-a5d9-f976-4497-83dc2abf5a5b
Signer ID: 832c395b-3113-4663-52fd-7553f6f19e02
Signed: 2023-10-27 13:21 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, 
like Gecko) Version/17.1 Safari/605.1.15


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was opened 2023-10-27 13:17 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-10-27 13:17 (UTC)
Envelope was signed 2023-10-27 13:21 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-10-27 13:17 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Helle Klausen


Helle Klausen


IP Number: 87.52.110.102
Envelope ID: 4b5ed4dd-a5d9-f976-4497-83dc2abf5a5b
Signer ID: 277af6cf-d57d-2282-ab48-277c7fd24278
Signed: 2023-10-27 11:18 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was opened 2023-10-27 11:15 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-10-27 11:15 (UTC)
Envelope was signed 2023-10-27 11:18 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-10-27 11:15 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Mads Balslev Hansen


Mads Balslev Hansen


IP Number: 5.183.167.186
Envelope ID: 4b5ed4dd-a5d9-f976-4497-83dc2abf5a5b
Signer ID: a56f4b6f-5812-d537-fd2a-d0bc4abb921b
Signed: 2023-10-30 10:37 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, 
like Gecko) Version/13.1.3 Safari/605.1.15


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-10-27 10:01 (UTC)
Envelope was opened 2023-10-30 10:37 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-10-30 10:37 (UTC)
Envelope was signed 2023-10-30 10:37 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-10-30 10:37 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.
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